
Gemeente 
Albrandsujaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 113251 
Onderwerp: Nieuwbouwplan Tankstation Kleidijk Rhoon 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 113251, 12 juni 2012; 

BESLUIT: 
1. De verklaring van geen bedenking (vvgb) te verlenen ten gunste van het bouwplan van een nieuw 

(Shell)Tankstation op de locatie Kleidijk 94 te Rhoon en 
2. in te stemmen met de ruimtelijke onderbouwing en het voeren van een uitgebreide WABO-procedure. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
10 september 2012. 

De griffier. De plaatsvervangend voorzitter. 

mr. Renske van der Tempel Drs. Richard F.A.C.M. van Meijbeek 

Besluit nr.: 113251 
1/1 


